
UCHWAŁA NR 526/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz.713z późn.zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2021r. wynosi: 

- po stronie dochodów 42.065.021,65zł, w tym: bieżące -  38.486.162,65zł, majątkowe – 3.578.859,00zł 

- po stronie wydatków 50.275.310,85zł, w tym: bieżące -  37.767.822,85zł, majątkowe – 12.507.488,00zł. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na kwotę 8.210.289,20zł. Deficyt zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.769.924,00zł oraz 
przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, tj. nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy z roku 
2020 w wysokości 3.764.471,38zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, określonych w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1.675.893,82zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.686.623zł. - zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Ustala się rozchody w wysokości 1.476.333,80 zł.- zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę -4.992.949,15zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 6.239.756,00zł: 

1.1. Dział 600, rozdział 60017 o kwotę 144.900,00zł – zmniejszenie planu dochodów z dofinansowania 
z Samorządu Województwa Dolnośląskiego do budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych: 

- 92.400,00zł- Przebudowa drogi  dojazdowej w Okrąglicy dz.nr 67/1, 32/1, 4/2, 65, 64/1 

- 52.500,00zł- Budowa drogi dojazdowej w Czerwonej Wodzie ul.Wesoła dz.2272 

1.2. Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 900.000,00zł- zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży 
działek gminnych 

1.3. Dział 756, rozdział 75615 o kwotę 1.264.074,00zł – zmniejszenie planu dochodów z tytułu 
podatku od nieruchomości osób prawnych w związku z odwołaniem się Nadleśnictw z terenu Gminy od 
wydanych decyzji wymiarowych do WSA. 

1.4. Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 2.448.300,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych II dofinansowanie „Budowy przedszkola w Węglińcu“ 
(dochód został zrealizowany w 2020roku – wpłynęła kwota 1.308.631,00zł, z której wydatkowano 
w 2020roku 1.089.350,48zł). 

1.5. Dział 855, rozdział 85516 o kwotę 1.456.613,00zł - zmniejszenie planowanych dochodów na 
dofinansowanie „Budowy żłobka w Węglińcu“: 

- 1.266.876,00zł - z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych I (dochód został zrealizowany w 2020roku – 
wpłynęła kwota 1.314.181,00zł, z której wydatkowano w 2020roku 238.674,00zł); 

- 189.737,00zł- z budżetu państwa w ramach Programu Maluch Plus (dochód został zrealizowany w 2020roku 
– wpłynęła kwota 858.000,00zł, z której wydatkowano w 2020roku 668.263,00zł). 

1.6. Dział 900, rozdział 90001 o kwotę 25.869,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z UE 
dotyczących przedsięwzięcia „Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul.Wojska Polskiego w Węglińcu“. 

2. Zwiększenia na kwotę 1.246.806,85zł: 

2.1.  Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 52.358,85zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.101.2021.GF z dnia 20 kwietnia 2021r. 

2.2. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 772.350,00zł-  dofinansowanie przedsięwzięcia drogowego 
„Przebudowa ulicy Sikorskiego w Węglińcu wraz z infrastrukturą techniczną kanalizacyjną – etap II, 
z czego: 

- 600.000,00zł- z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- 172.350,00zł- z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

2.3. Dział 851, rozdział 85195 o kwotę 405.000,00zł – dofinansowanie przedsięwzięcia „Rozbudowa 
z przebudową Ośrodka Zdrowia w Węglińcu na potrzeby Centrum Rehabilitacji Leczniczej” - 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2.4. Dział 852, rozdział 85215 o kwotę 273,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę 
dodatków energetycznych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.16.2021.MJ 
z dnia 08 kwietnia 2021r. 

2.5. Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 16.825,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnym o charakterze socjalnym dla uczniów na podstawie 
pisma Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.25.4.2021. z dnia 31 marca 2021r. 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 1.923.749,85zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 224.147,00zł: 

1.1. Dział 600, rozdział 60017 o kwotę 144.900,00zł- zmniejszenie planu wydatków z powodu 
zmniejszenia dofinansowania z Samorządu Województwa Dolnośląskiego do budowy dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 2



- 92.400,00zł- Przebudowa drogi  dojazdowej w Okrąglicy dz.nr 67/1, 32/1, 4/2, 65, 64/1 

- 52.500,00zł- Budowa drogi dojazdowej w Czerwonej Wodzie ul.Wesoła dz.2272. 

1.2. Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 109,00zł- zmniejszenie planowanej składki na ZGZZ 

1.3. Dział 900 o kwotę 64.138,00zł, z tego: 

a) rozdział 90001 o kwotę 43.815,00zł -zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych zadania „Przebudowa 
sieci kanalizacyjnej w ul.Wojska Polskiego w Węglińcu“. 

b) rozdział 90013 o kwotę 323,00zł- zmniejszenie planowanej składki na ZGZZ 

c) rozdział 90015 o kwotę 20.000,00zł- przeniesienie środków z zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia 
drogowego w Jagodzinie do posesji nr 96“ na zadania o charakterze bieżącym – zakup i dowieszenie 
pojedynczych lamp. 

1.4. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 15.000,00zł – zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa z rozbudową Sali gimnastycznej w Ruszowie“ z jednoczesnym przeznaczeniem środków 
dla SP Ruszów na zakup wyposażenia. 

2. Zwiększenia na kwotę 2.147.896,85zł: 

2.1. Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 52.358,85zł- środki z dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2.2. Dział 600 o kwotę 1.007.350,00zł, z czego: 

a) rozdział 60013 o kwotę 50.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne „Budowa chodnika w ciągu drogi 
296 przy ul. Zgorzeleckiej w Ruszowie“ – dokumentacja 

b) rozdział 60016 o kwotę 952.350,00zł: 

- 772.350,00zł-  środki na realizację przedsięwzięcia drogowego „Przebudowa ulicy Sikorskiego 
w Węglińcu wraz z infrastrukturą techniczną kanalizacyjną – etap II, 

- 100.000,00zł – środki na zadanie inwestycyjne „Przebudowa ulicy Zgorzeleckiej w Czerwonej Wodzie“ 

- 80.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi ul.Ratuszowa wraz z infrastrukturą 
w Ruszowie“ – dokumentacja 

c) rozdział 60017 o kwotę 5.000,00zł-  środki na zadanie inwestycyjne „Budowa drogi w Starym Węglińcu, 
ul.Kossowska“ – dokumentacja 

2.3. Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 8.690,00zł- środki na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki, z tego: 

- 3.690,00zł- na wdrożenie aplikacji do promocji zarządzania bazą turystyczną wraz z dostępem do serwisu 
TurystykawGminie.pl 

- 5.000,00zł- środki na naprawę i uzupełnienie po kradzieży elementów infrastruktury na szlaku 
rowerowym „Śladami starej kolei Węgliniec-Czerwona Woda” 

2.4. Dział 750 rozdział 75023 o kwotę 10.000,00zł – zwiększenie środków na zakup usług w UGiM 

2.5. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 163.400,00zł- zwiększenie planu zadania inwestycyjnego 
„Dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby Posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej- remont 
budynku oraz budowa klatki schodowej w Węglińcu“ 

2.6. Dział 801 o kwotę 65.000,00zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 15.000,00zł – zwiększenie planu finansowego SP Ruszów z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia 

b) rozdział 80104 o kwotę 50.000,00zł- zwiększenie planu zadania inwestycyjnego „Budowa budynku 
przedszkola w Węglińcu“ 

2.7. Dział 851, rozdział 85195 o kwotę 405.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa 
z przebudową Ośrodka Zdrowia w Węglińcu na potrzeby Centrum Rehabilitacji Leczniczej” 

2.8.  Dział 852, rozdział 85215 o kwotę 273,00zł- środki z dotacji celowej z budżetu państwa na 
wypłatę dodatków energetycznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 3



2.9. Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 16.825,00zł- środki z dotacji celowej z budżetu państwa na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnym o charakterze socjalnym dla uczniów 

2.10. Dział 900 o kwotę 419.000,00zł, z tego: 

a) rozdział 90015 o kwotę 20.000,00zł- środki na uzupełnienie pojedynczych lamp oświetlenia drogowego (§ 
4210-15.500,00zł i § 4300-4.500,00zł) 

b) rozdział 90017 o kwotę 382.000,00zł- dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie „Budowa sieci 
wodociągowej ul. Łużycka w Ruszowie”. 

c) rozdział 90095 o kwotę 17.000,00zł- środki na wykonanie utwardzenia działki nr 162 i 75 w Węglińcu 
(wokół pomnika). 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Doposażenie placu zabaw w Jagodzinie wraz 
z wymiana ogrodzenia i utwardzeniem nawierzchni kostką betonową” na „Wymiana ogrodzenia wraz 
z utwardzeniem nawierzchni w Jagodzinie – plac zabaw”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 52 358,85

Pozostała działalność 0,00 52 358,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 358,85

600 Transport i łączność 1 362 574,00 1 990 024,00

Drogi publiczne gminne 1 139 274,00 1 911 624,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 600 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

1 034 274,00 1 206 624,00

Drogi wewnetrzne 144 900,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

144 900,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 054 991,00 154 991,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 054 991,00 154 991,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 002 000,00 102 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 093 992,00 12 829 918,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

5 936 692,00 4 672 618,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 874 074,00 3 610 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 218 939,80 770 639,80

Przedszkola 2 988 356,80 540 056,80

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 448 300,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 39 396,00 444 396,00

Pozostała działalność 39 396,00 444 396,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 405 000,00

852 Pomoc społeczna 956 097,00 956 370,00

Dodatki mieszkaniowe 447,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

447,00 720,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 825,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 825,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 16 825,00

855 Rodzina 11 380 633,00 9 924 020,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 012 433,00 555 820,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 266 876,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
189 737,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 769,00 2 474 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 191 845,00 165 976,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

191 845,00 165 976,00

47 057 970,80 42 065 021,65

Rozdział Zmiana

52 358,85

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr 526/XXXIII/21              

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.04.2021r.

01095 52 358,85

52 358,85

627 450,00

60016 772 350,00

600 000,00

172 350,00

60017 -144 900,00

-144 900,00

-900 000,00

70005 -900 000,00

-900 000,00

-1 264 074,00

80104 -2 448 300,00

-2 448 300,00

75615 -1 264 074,00

-1 264 074,00

-2 448 300,00

405 000,00

85195 405 000,00

405 000,00

273,00

85215 273,00

273,00

16 825,00

85415 16 825,00

16 825,00

-1 456 613,00

85516 -1 456 613,00

-1 266 876,00

-25 869,00

Razem: -4 992 949,15

-189 737,00

-25 869,00

90001 -25 869,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 425,00 103 783,85

Pozostała działalność 0,00 52 358,85

4430 Różne opłaty i składki 0,00 52 358,85

600 Transport i łączność 4 077 887,00 4 940 337,00

Drogi publiczne wojewódzkie 196 000,00 246 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 246 000,00

Drogi publiczne gminne 3 538 587,00 4 490 937,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 117 487,00 4 069 837,00

Drogi wewnetrzne 340 000,00 200 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 200 100,00

630 Turystyka 24 840,00 33 530,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 840,00 33 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 690,00

750 Administracja publiczna 4 436 791,00 4 446 682,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 223 440,00 3 233 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 222,00 233 222,00

Pozostała działalność 191 212,00 191 103,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

16 657,00 16 548,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 178 079,00 1 341 479,00

Pozostała działalność 755 582,00 918 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 600,00 862 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 130 136,00 15 195 136,00

Szkoły podstawowe 8 135 754,00 8 150 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 867,00 340 867,00

Przedszkola 4 668 445,00 4 718 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 113 000,00 3 163 000,00

851 Ochrona zdrowia 207 314,23 612 314,23

Pozostała działalność 60 942,23 465 942,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 405 000,00

852 Pomoc społeczna 2 427 524,00 2 427 797,00

Dodatki mieszkaniowe 110 447,00 110 720,00

3110 Świadczenia społeczne 110 438,00 110 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00 14,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 275 105,00 291 930,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 33 825,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 33 825,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 089 621,00 5 444 483,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 382 815,00 339 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 314,00 78 154,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 845,00 165 976,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 656,00 94 870,00

Schroniska dla zwierząt 49 639,00 49 316,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

49 639,00 49 316,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 792 038,00 792 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 300,00 229 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 500,00 127 500,00

Zakłady gospodarki komunalnej 850 502,00 1 232 502,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

42 900,00 424 900,00

Pozostała działalność 212 569,00 229 569,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 1 024 605,00 1 009 605,00

Obiekty sportowe 772 605,00 757 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 840,00 712 840,00

48 351 561,00 50 275 310,85

Zmiana planu wydatków na 2021rok

Rozdział Zmiana

52 358,85

01095 52 358,85

52 358,85

Załącznik nr 2 do uchwały nr 526/XXXIII/21                    

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.04.2021r.

862 450,00

60013 50 000,00

50 000,00

60016 952 350,00

952 350,00

60017 -139 900,00

-139 900,00

8 690,00

63003 8 690,00

8 690,00

9 891,00

75023 10 000,00

10 000,00

75095 -109,00

-109,00

163 400,00

75495 163 400,00

163 400,00

65 000,00

80101 15 000,00

405 000,00

273,00

85215 273,00

268,00

15 000,00

80104 50 000,00

50 000,00

405 000,00

85195 405 000,00

5,00

16 825,00

85415 16 825,00

16 825,00

354 862,00

90001 -43 815,00

-3 160,00

-25 869,00

-14 786,00

90013 -323,00

-323,00

90015 0,00

15 500,00

4 500,00

-20 000,00

92601 -15 000,00

-15 000,00

Razem: 1 923 749,85

90017 382 000,00

382 000,00

90095 17 000,00

17 000,00

-15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do  Uchwały 

nr 526/XXXIII/21  Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 30.04.2021r.

w złotych

1 2 3 4

9 686 623,00

1. Kredyty § 952 1 950 000,00

2. Pożyczki § 952 819 924,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. inne źródła (niewykorzystane środki) § 905 1 675 893,82

5. inne źródła (niewykorzystane środki) § 906

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9. Papiery wartościowe § 931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 5 240 805,18

1 476 333,80

1. Spłaty kredytów § 992 1 052 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 424 333,80

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021r.

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały  nr 526/XXXIII/21

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona Woda i Stary

Węgliniec wraz z przyłączeniem do kanalizacji w Węglińcu
12 990 211 45 811 43 000 43 000 UGiM

2. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona Woda ul.Lubańska 

przy drodze wojewódzkiej nr 296-500mb
217 525 21 525 196 000 117 600 B:78 400 UGiM

3. 600 60013
Budowa chodnika w w ciągu drogi 296 przy ul. Zgorzeleckiej w 

Ruszowie - dokumentacja
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , ul. Drzymały-

190mb
140 000 0 140 000 140 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , ul. Łużycka-

500mb
257 000 0 257 000 152 000 B:105 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie, ul.Leśna - 

120mb
70 000 0 70 000 70 000 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z infrastrukturą

techniczną kanalizacyjną ogólnospławną i modernizacją sieci

wodociągowej

4 693 168 2 098 281 2 594 887 1 560 613 A:1 034 274 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z infrastrukturą

techniczną kanalizacyjną - etap II
1 215 534 0 772 350 0

A:172 350   

C:600000
UGiM

9. 600 60016 Przebudowa ul.Zgorzeleckiej w Czerwonej Wodzie 100 000 0 100 000 100 000 UGiM

10. 600 60016
Przebudowa ul.Ratuszowa wraz z infrastrukturą w Ruszowie -

dokumentacja
80 000 0 80 000 80 000 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa chodnika w pasie drogi gminnej na dz. Nr 416 w 

Jagodzinie
20 000 0 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

12. 600 60016
Przebudowa nawierzchni istniejącego chodnika w Węglińcu na 

dz. Nr 162-ul.Kochanowskiego-dokumentacja
3 600 0 3 600 3 600 UGiM

13.  600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej ul.Kościuszki w Czerwonej 

Wodzie-dokumentacja
7 000 0 7 000 7 000 UGiM

14. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. Harcerska - 

dokumentacja
25 000 25 000 25 000 UGiM

15. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Okrąglicy 

dz.nr 67/1,32/1,4/2,65,64/1
137 600 0 137 600 137 600 UGiM

16. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej  w Czerwonej Wodzie , ul. Wesoła do 

posesji 13,15,16a-dz.2272- 250mb
57 500 0 57 500 57 500 UGiM

17. 600 60017
Przebudowa drogi w Starym Węglińcu, ul.Kossowska - 

dokumentacja
5 000 0 5 000 5 000 UGiM

18. 750 75023 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy i Miasta 82 000 0 82 000 82 000 UGiM

19. 754 75410
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla PSP 

Zgorzelec
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

20. 754 75495

Dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby Posterunku Policji i

Ochotniczej Straży Pożarnej - remont budynku oraz budowa

klatki schodowej w Węglińcu

903 400 41 400 862 000 362 000 B:500 000 UGiM

21. 801 80104 Budowa budynku przedszkola w Węglińcu 5 926 493 2 763 493 3 163 000 3 163 000 UGiM

22. 801 80104 Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Węglińcu 10 500 0 10 500 651 9 849 UGiM

23. 851 85195
Rozbudowa z przebudową OśrodkaZdrowia w Węglińcu na potrzeby

Centrum Rehabilitacji Leczniczej
705 000 0 405 000 C:405 000 UGiM

24. 855 85516 Budowa budynku żłobka w Węglińcu 2 819 277 1 362 277 1 457 000 1 457 000 0 UGiM

25. 855 85516 Pierwszy żłobek w Gminie Węgliniec 161 506 0 161 506 161 506 UGiM

26. 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul.Wojska Polskiego w 

Węglińcu
347 229 8 229 339 000 173 024 165 976 UGiM

27. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego -ul. Kręta w Starym Węglińcu 63 075 3 075 60 000 60 000 UGiM

28. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego -ul. Gajowa w Starym Węglińcu 8 500 0 8 500 8 500 UGiM

29. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego  w Kościelnej Wsi dz. Nr 

275/2,324,383,338
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

30. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego -ul. E.Plater w Ruszowie 5 800 0 5 800 5 800 UGiM

31. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego -ul. Lipowa nr 23-25 w Ruszowie 16 600 0 16 600 16 600 UGiM

32. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego -ul. Łużycka w Ruszowie 8 500 0 8 500 8 500 UGiM

33. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Wesoła 13-16a w Czerwonej 

Wodzie
8 000 0 8 000 8 000 UGiM

34. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. 5 Grudnia-Kolejowa w 

Czerwonej Wodzie
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

35. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Czerwionki do nr 5 w Czerwonej 

Wodzie
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.04.2021r.

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 1



36. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Modernizacja

systemu ogrzewania w budynku Ośrodka Zdrowia w Węglińcu".
31 900 0 31 900 31 900 UGiM

37. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Modernizacja

przydomowej oczyszczalni ścieków w budynku socjalnym w

Kościelnej Wsi”.
11 000 0 11 000 11 000 UGiM

38. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Budowa sieci

wodociągowej ul.Łużycka w Ruszowie"
382 000 0 382 000 382 000 UGiM

39. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty drewnianej w Kościelnej Wsi

19 536 0 19 536 19 536
UGiM/fsz 

sołecki

40. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty na cele rekreacyjne przy stawie w Starym

Węglińcu
36 968 0 36 968 36 968

UGiM/fsz 

sołecki

41. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla podróżnych PKP w

Starym Węglińcu
10 000 0 10 000 10 000

UGiM/fsz 

sołecki

42. 900 90095
Wymiana ogrodzenia wraz z utwardzeniem nawierzchni w

Jagodzinie - plac zabaw
60 000 0 60 000 60 000 UGiM

43. 900 90095
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Węgliniec
4 631 420 4 627 323 4 097 4 097 UGiM

44. 921 92109 Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na Klub Seniora w Ruszowie na działce nr 131/4 i 849

152 733 132 733 20 000 20 000
UGiM/fsz 

sołecki

45. 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Piasecznej- projekt budowlany 19 304 0 19 304 19 304
UGiM/fsz 

sołecki

46. 926 92601
Dostawa i montaż wiaty drewnianej na boisku sportowym w

Czerwonej Wodzie
23 000 0 23 000 23 000

UGiM/fsz 

sołecki

47. 926 92601 Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym przy

Szkole Podstawowej w Czerwonej Wodzie-dokumentacja
90 000 0 90 000 90 000 UGiM

48. 926 92601
Przebudowa z rozbudową Sali gimnastycznej w miejscowości

Ruszów
3 386 155 2 786 315 599 840 385 840 A:214 000 UGiM

49. 926 92601
Zakup traktora koszącego na boisko sportowe w Ruszowie

20 000 20 000 20 000
UGiM/fsz 

sołecki

50. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 400 0 3 400 3 400 0 UGiM

40 042 534 13 890 462 12 507 488 9 222 639 3 109 024 175 825 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545731E8-06B7-4BF1-9D7F-C794D88BED73. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Uzasadnienie 
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Ustęp 1 Tiret 4 (8)

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Ustęp 1 Tiret 2 (12)
	Ustęp 1 Litera a
	Ustęp 1 Litera b
	Ustęp 1 Litera c
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (13)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (14)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (15)

	Ustęp 2 Litera c
	Ustęp 2 Litera c Tiret 1 (16)
	Ustęp 2 Litera c Tiret 2 (17)



	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

